
 
 

UCHWAŁA NR  

RADY GMINY LUBICZ  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz na lata 

2025-2039 

  

Na podstawie art. 226-228, 230 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz.39, 

z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr IX/99/24 Rady Gminy Lubicz z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w art. 

63 ust.1 Statutu Gminy. 

 

 

 

 











































OBJAŚNIENIA 
DO  UCHWAŁY RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 26 czerwca 2026 r. 
o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz 

na lata 2025-2039 
 

Zmiany w wieloletniej prognozie budżetów (załącznik nr 1 do WPF) 
 
1. Dane budżetowe dla 2025 r. zostały zmienione stosownie do treści uchwały budżetowej 

na 2025 r. po zmianach na dzień 26 czerwca 2025 r.  
 
 

Zmiany w „Wykazie przedsięwzięć do WPF” (załącznik nr 2) 
 

1) Uaktualniono łączne nakłady oraz limity wydatków na 2025 rok przedsięwzięcia 
pn.: „Budowa drogi gminnej od ul. Małgorzatowo w Lubiczu Dolnym do ul. Sieradzkiej 
w Toruniu” przewidziane do realizacji w latach 2017-2026 
Łączne nakłady – 8 630 159 zł 
Limit wydatków na 2025 r. – 2 360 000 zł 
Limit wydatków na 2026 r. – 200 000 zł 

 
2) Uaktualniono łączne nakłady oraz limity wydatków na 2025 rok przedsięwzięcia 

pn. „Budowa, przebudowa i rozbudowa ulic w Gminie Lubicz” przewidziane 
do realizacji w latach 2024-2025 
Łączne nakłady – 7 200 000 zł 
Limit wydatków na 2025 r. – 2 200 000 zł 
 

3) Uaktualniono łączne nakłady oraz limity wydatków na 2025 rok przedsięwzięcia 
pn. „Budowa nowego przedszkola Chatka Puchatka i żłobka w Lubiczu Górnym wraz 
z wyburzeniem starego obiektu” przewidziane do realizacji w latach 2022-2025 
Łączne nakłady – 11 276 160 zł 
Limit wydatków na 2025 r. – 7 100 000 zł 

 
4) Uaktualniono łączne nakłady oraz limity wydatków na 2026 rok przedsięwzięcia 

pn.: „Termomodernizacja gminnego budynku użyteczności publicznej – OSP 
w Rogowie” przewidziane do realizacji w latach 2024-2026 
Łączne nakłady – 1 285 670 zł 
Limit wydatków na 2025 r. – 50 000 zł 
Limit wydatków na 2026 r. – 1 200 000 zł 

 
Stosownie do zmienionych parametrów budżetowych zmianom uległy wskaźniki spłat długu w 
poszczególnych latach.  
Wskaźniki spłaty długu w poszczególnych latach prognozy spełniają warunki wskaźnika 
ustalonego według art. 243 ustawy o finansach publicznych, co przedstawiono w załączniku 
nr 1 do WPF. 


